
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

SOBRADINHO

Estado da Bahia

L
2020

Processo de Pagamento N° 7541

Data: 21/12/2020

Empenho N°: 2883 / 4

Credor: 24598 - FOPAG - SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Valor Bruto R$:

Valor Retido R$;

Valor Líquido R$:

26.693,41

0,00

26.693,41

Dotação Orçamentária

Reduzido: 2029.94.0100

Unidade:

Ação:

Elemento:

Fonte:

02.07.000 - SECRETARIA MUNIC. DE ASSIST. E DESENVOLV. SOCIAL

2.029 - MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

3.1.90.94.00 - Indenizações Restituições Trabalhistas

0100 - Recursos Ordinários

N° Conta Descrição Conta N° Agência Banco N° Doe. Valor

10083-8 FMAS - RECURSOS PRÓPRIOS 4623/X-1 001 - BANCO DO BRASIL S.A. 122101 26.693.41



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA NTRO

CNPJ: 18.277.940/0001-98 - Cs- 18.925-000 - SOBRADINHO - BA

ORDEM DE PAGAMENTO
PROCESSO ADM:

EMPENHO: 2883/2020 N°SUB-EMPENHO: 4
TIPO DO EMPENHO: Estimativo

Data Empenho: 01/12/2020 Data Sub-Empenho: 21/12/2020 Data Liquidação: 21/12/2020 Data Pagamento: 21/12/2020
- FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24598 - FOPAG - SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA.

CENTRO

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual

Agência

j— DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Reduzido: 2029.94.0100 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Etemento:

02.07.000- SECRETARIA N\.'NIC. DE ASSIST. E DESENVOLV. SOCIAL
08-Assistência Soe ---ii

122-Administração G..-ri[

101 - QUALIDADE ADMINISTRATIVA, FINANCEIRA. FAZENDÂRIA E DE EMPREENDEDORISMO
2.029- MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

3.1.90.94.00- Indenizações Re;-' tuicoes Trabalhistas
0100- Recursos Ordins-i-js

3.1.90.94.00- Indenizações e Kc-sittuicoes Trabalhistas

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:
Contrato:

Saldo Anterior

58.695.27

Valor do Empenho

58.694,47

Saldo Atual

0.80

PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE RESCISÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. Movimentação Empenho

Data do Empenho: 01/12/2020
Data do Liquidação: 21/12/2020 Data do Pagamento: 21/12/2020

## Vinte e seis mil e seiscentos e noventa e três reais e .uarenta e um centavos ##
26.693,41

Paga-se ao favorecido o valor de R$ 26.693,41 (Vinte o S8p5 mil e seiscentos e
noventa e três reais e quarenta e um centavos ), proveniente desta nota. Em,

LUIZVICENTEBERTlTORRESSANJUAN
Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

O processo foi pago conforme a autorização. Em, 21/12/2020

PAULO JOSPMACEDO SOUSA

Secretàno(a)

CPF : 009.572.395-13

-Se^nT0'!1H° a ÍmP0rtânda SUpra de R$ 26-693-41 (Vinte • ^is mil e seiscentos e noventa e trfc
■nstante nGsta ordem de pagamento, pela qual damos total quitação.

Pagamento efetuado através de TED.



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA - ; WTRO

CNPJ: 18.277.940/0001-98 - Ch -18.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE LIQUIDAÇÃO PROCESSO ADM:
EMPENHO: 2883/2020 N° SUB-EMPENHO: 4

,-FORNECEDOR .

Nome: 24598 - FOPAG - SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Endereço: AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA.

Data do Sub-Empenho: 21/12/2020 TIPO DO EMPENHO: Estímativo

Bairro:

CNPJ:

Conta:

CENTRO

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual'

Agência

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

,— DOTAÇÀO ORÇAMENTARIA .

Reduzido: 2029.94.0100 . ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR Data do Empenho: 01/12/2020
Unidade:

Função:

Sub-Funçào:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Etemento:

02.07.000- SECRETARIA VjHIC. DE ASSIST. E DESENVOLV. SOCIAL

08-Assistência Soe.

122-Administração G-i ai

101 - QUALIDADE ADMINISTRATIVA. FINANCEIRA, FAZENDARIA E DE EMPREENDEDORISMO
2.029- MANUTENÇÃO OA SEC MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

3.1.90.94.00- Indenizações Rf -'itmcoes Trabalhistas

0100- Recursos Ordirv os

3.1.90.94.00- Indenizações e H> stituicoes Trabalhistas

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:
Contrato:

Saldo Anterior

58.695.27

Valor do Empenho

58.694,47

Saldo Atual

0,80

HISTÓRICO

PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE RESCISÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Movimentação Empenho

Saldo Anterior

58 694.47

Sub-Empenho

26.693,41

Saldo Atual

32.001.06

Data do Empenho: 01/12/2020
Data do Liquidação: 21/12/2020

RETENÇÕES

Código Descrição
Valor

## Vinte e seis mil e seiscentos e noventa e três reais e quarenta e um centavos ## Valor Retido

Valor Líquido

0,00

26.693,41

DOCUMENTOS COMPROBATÔRIOS

FOLHA Competência

12/2020

Valor R$

26.693,41

c DESDOBRAMENTOS(PCASP)

Código

31911000

Descrição

LIQUIDAÇÃO INDENIZAÇÕES E RES" "UIÇÔES TRABALHISTAS - CONSOLIDAÇÃO
Valor RS

Declaro que os materiais foram recebidos e/ou serviços prestados em

PAULO JOSÉ/lACEDOSOUS,1-
Secretário(a)

CPF : 009.572.395-13

Declaro que a despesa relativa a nota de empenho supra está liquidada em

21/12/2020, podendo efetuar o pagamento.

)IA DE LIMA TORRES

Servidora

CPF : 984.874.344-87



°E ^SISTÊNCIA SOCIAL DE SOBRADINHO
CNPJ: 18.277.940/0001-98 - Cf ■ 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE EMPENHO

01/12/2020 TIPO DO EMPENHO: Estimativo
,- FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24598 - FOPAG - SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/OOD1-10 Insc. Estadual

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Complemento:

RG:

Tipo Pessoa: Jurídica

Estado: BA

2029.94.0100 ■ ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Unidade:

Função:

Sub-funçao:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Elemento:

02.07.000-SECRETARIA U.NIC. DE ASSIST. E DESENVOLV. SOCIAL
08 - Assistência Soe ii

122-Administração C-^al

101 - QUALIDADE ADMINISTRATIVA, FINANCEIRA, FAZENDÁRIA E DE EMPREENDEDORISMO
■> , ™ l ' MANUTENCA0 '^ SEC. MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
J.1.90.94.00- Indenizações Rt-.-.tuicoes Trabalhistas

0100-RecursosOrdina:-js

3.1.90.94,00- Indenizações e ^stituicoes Trabalhistas

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

|- HISTÓRICO "

PROVISÃO ORÇAMENTARIA PARA PAGAMENTO

Contrato:

Saldo Anterior

58 695,27

Valor do Empenho

58.694,47

Saldo Atual

0.80

DE . f-NCIMENTO DE RESCISÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

N° Ordem Especificação (ftom}
Unidade Quant Valor Unitário Valor Total

M Cinqüenta e oito mil e seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta e sete centavos ##

Autorizo o empenho da despesasupra mencionada em 01/12/2020.

58.694,47

PAULO JOSÉ M/(CEDO SOUS/
Secretário(a)

CPF : 009.572.395-13

Declaro que a importância supra foi deduzidajiíLcrédito próprio em 01/12/2020

JOSÉ LAGpiO RODRIGUES DA SILVA
JAénico em Contabilidade

/ÍPF : 289.798.775-87



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A{0)

Banco Bradesco S.A

SENHOR GERENTE,

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE ': SSA CONTA MOVIMENTO
PARAAS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIA-IOS ABAIXO RELACIONADOS
OS VALORES A SEGUIR:

RELAÇÃO BANCÁRIA

mês/ano Novembro / 2020

GRUPO 9-Rescisão SEQÜÊNCIA: 6

REGIME <Todos>

CENTRO DE CUSTO 3.SEC DE ASSISTÊNCIA E DESEN

SOCIAL-SEADS

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5

SECRETARIA - 3 - SBCDEASSISTB DESENV SOCIAL

CENTRO IX CUSTO - 3*8EC DE ASSISTÊNCIA E DESEN SOCIAL-SEADS

Mat

9560

11445

12404

11226

Funcionário CPF

9577

10484

10180

11597

11224

11137

10178

12553

11370

ADAILTON MOREIRA DOS SANTOS

ADEMAR VIEIRA DA SILVA

ANA LÚCIA BRITO DE SOUZA

ANTÔNIO MARCELO DA ASSUNÇÃO ■

BRUCE LINDEMBERG DE BARROS S "

FABIANA BRITO DOS SANTOS

FRANCIMAR LEONIZA DE ARAÚJO

FRANCINEIDE LIMA DA SILVA OUVI -

GILMAR OLIVEIRA COSTA

MARIA APARECIDA RABELO SOUZ" 687.637.355-04

MARIA DE FÁTIMA DE UMA MELO 410.587.475-68

SUELI ALVES DA SILVA 011.656.985-95

VICENTE MONTEIRO NETO 426.282.455-15

Total de Funcionários c/ Crédito* 19

Agência OP. Conta

3527-0 0016474-7

3584-0 60671-5

3584-0 0061271-5

3584-0 0003354-5

Valor Total

Valor

ONORIO

,SA

883.996.804-00

320.086.515-68

342.260.955-53

705.163.754-15

038.964.525-76

707.637.205-34

004.938.355-80

769.235.925-34

680.597.794-00

3584-0

3584-0

3584-0

2177-6

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

7124-2

0060176-4

0060849-1

0002580-1

0006328-2

0060319-8

6326-6

2017-6

15373-7

1.277,23

1.466,67

1.277,23

2.444,44

1.277,23

1.833,33

1,277,23

464,44

2.688,89

9521

10173

10552

HAROLDO CARDOSO DA CUNHA

IZALTINA DE SOUZA SANTOS

JOSAFA GOMES DE MENEZES

595.730.745-91

011.524.495-67

029.175,356-60

3584-0

3584-0

3584-0

0060359-7

9295-9

11789-7

1.466,67

1.277,23

1.466,67

1.277,23

1.277,23

11447

11668

11601

NATALICIO BESERRA DA SILVA

RAQUEL CAVALCANTI RODRIGUES C

RAQUEL ROCHA DE OLIVEIRA PAE;

"AVES

■■VIER

308.394.163-34

657.214.544-15

066.333.494-24

3584-0

3101-1

3584-0

15622-1

43594-5

15947-6

1.277,23

1.277,23

1,277,23

812,77

1.277,23

26.693,41

17/12/2020 -15 1811 í ae Poíw Se Pagamento - Fator Sistemas - (71) JOâS-SBOO



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 9 - Rescisão

[Regime 5 - Trabalhador Temp.

| Seqüência -

SECRETARIA ■ 3 - $ECDEA$$!STE DESENV SOCIAL

CENTRO DE CUSTO - 3 - SEC DEASSISTÊNCIA E DESEN SOCíALSEADS

Mês - Novembro

Ano - 2020

9577 - ADAILTON MOREIRA DOS SANTOS Cpf - 883.996.804-00 Admissão - 02/01/2018
Cargo/Função. AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco -Banco BradescoSA Ag/Çta - 3584-0 / 7124-2

Pronntos ~Rof.

1" avôs042 - Férias Proporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, Desde 30/11/2020

VWar

957,92

319,31

1.277,23

Base Inss: 1.045,00

P—conta»

Regime ■ Trabalhador Temp.

V«far lR*f.

TOTAL DESCONTOS 0.00

Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00

10484 -ADEMAR VIEIRA DA SILVA Cpf-320.086.515-68 Admissão -16/10/2018
Cargo/Função ■ MOTORISTA DE VEICULO LEVE Banco ■ Banco Bradesco SA Ag / Cta ■ 3584-0 / 0060176^

Base Irrf:

Liquido X.ttT.23

587,45

Regime - Trabalhador Temp.

wentos Ref. WWof R4f.
U4^ ■ i-enas Proporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, Desde 30/11/2020

avos

a vos

1.100,00

366,67

1.466,67

Base Inss: 1.200,00

TOTAL DESCONTOS 0,00

Líquido 1.466,67

Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.107,68

10180 -ANA LÚCIA BRITO DE SOUZA Cpf - 342.260.955-53 Admissão -01/04/2018
Cargo/Função -AUXILIARADMINISTRATIVO Banco ■ Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0060849-1

Regime - Trabalhador Temp.

rovmfõs Ref. Velar: Descontos Ref.
U4^ - renas r-Yoporc. - Rescisão

043-Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, Desde 30/11/2020

1 ' 3/OS

957,92

319,31

1.277,23 TOTAL DESCONTOS 0.00

Líquido 1-277.23

Base Inss: 1.045,00 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966,63

11597-ANTÔNIO MARCELO DA ASSUNÇÃO PIONORIO Cpf -705.163.754-15 Admissão-01/01/2020
Cargo/Função - ADVOGADO(A) Banco . Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 2177-6 / 0002580-1

Regime - Trabalhador Temp.

Ref. Valor ftmf. Vêk

C

042 - Férias Proporc. - Rescisão

043-Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, Desde 30/11/2020

1.833,33

611,11

2.444,44 TOTAL DESCONTOS 0,00

Liquido 2.444,44

Base Inss 2.000,00 Base FGTS. i.OO FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.456.50

11224 -BRUCE LINDEMBERG DE BARROS SOUSA Cpf - 038.964.525-76 Admissão -01/04/2019
Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRATIVO I Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0006328-2

Regime • Trabalhador Temp.

rovwttos Ref. Valor

042 - Férias Proporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Oesiigado. desde 30/11/2020

957,92

319,31

1.277,23

Base Inss

TOTAL DESCONTOS 0,00

Liquido 1*2*7,23

1.045,00 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966.63

23/12/2020 -13:40:28
itemade Folha de Pagamento- Fator Sistemas - (71] 3038-8800

1/5



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 9 - Rescisão

Regime 5 - Trabalhador Temp.

Seqüência -

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA ■ 3 - SÇC DEASSISTE DESENV SOCIAL

CENTRO DE CUSTO - 3 - SEC DEASSISTÊNCIA E DESEN SOCtAL-SEADS

11137 - FABIANA BRITO DOS SANTOS Cpf - 707.637.205-34 Admissão - 02/03/2019
Cargo/Função ■ OPERADORA) COMPUTADOR II Banco . Banco Bradesco SA Ag /Cta -3584-0 / 00603194

Regime - Trabalhador Temp.

WlftlS Ref. Wor Dwontos

043-Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, Desde 3O/11/2QZO

avôs

avos

1.375,00

458,33

1.833,33 TOTAL DESCONTOS 0,00

Liquido 1.833,33

Base Inss. 1.500.00 Base FGTS 3,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.191.09

10178 -FRANCIMAR LEONIZA DE ARAÚJO Cpf - 004.938.35540 Admissão -01/04/2018
Cargo/Função -AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta -35844 / 6326-6
Awwitn Ref. Desconte

Regime - Trabalhador Temp.

«ti*
w£ - renas rToporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado. Desde 30/11/ZOZO

957.92

319.31

1.277,23 TOTAL DESCONTOS »>» 0,00

Líquido 1.277,23

Base 1.045,00 Base FGTS. 0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 777,04

12553 - FRANCINEIDE LIMA DA SILVA OLIVEIRA Cpf - 769.235.925-34 Admissão - 03/08/2020
Cargo/Função . AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco SA Ag/Cta-35844/2017-6

Regime - Trabalhador Temp.

wevtfos Ref. Valor «•f. Va
wt - cenas Hroporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, Desde 30/11/2020

348,33

116,11

464,44 TOTAL DESCONTOS 0,00

Base Inss:

Liquido 4*4.44

1.045.00 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966.63

11370-GILMAR OLIVEIRA COSTA Cpf - 680.597.79440 Admissão-01/07/2019
Cargo/Função ■ AGENTE ADMINISTRATIVO III Banco - Banco Bradesco SA Ag /Cta -35844/15373-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos Ref. Doscontos ftrf.
042 - Férias Proporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, Desde 30/11/2020

2.016.67

672,22

2.688,89 TOTAL DESCONTOS 0,00

Liquido 2.6M.89

ase Inss 2.200,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 2.014,38

9521 - HAROLDO CARDOSO DA CUNHA Cpf - 595.730.74541 Admissão - 01/11/2017
Cargo/Função - MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 35844 / 0060359-7

Regime - Trabalhador Temp.

novwitos Ref. VWor
mi ■ renas Kroporc. - Rescisão

043-Férias 1/3 Proporc. ■ Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, Desde 30/11/2020

1 1 3 .'OS

1.100,00

366,67

1.466,67

Base Inss: 1.200,00

TOTAL DESCONTOS 0,00

Liquido 1-466.67

Base FGTS. 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 728,50

nstema ae Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71| 3038-8800
2/5



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>
Regime 5 - Trabalhador Temp.

SECRETARIA - 3 - SECDEASSISTEDESENV SOCIAL

CENTRO DE CUSTO - 3 - SECDEASSISTÊNCIA E DESEN SOCJAL-SEADS

Novembro

2020

10173 - IZALTINA DE SOUZA SANTOS
Cpf. 011.524.495-67 Admissão -01/04/2018 Regime - Trabalhador Temp

R*f.

Cargo/Função -AUXILIARADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 9295-9

042 - Férias Proporá - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporá - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Oesligado, Desde 30/11/2020

10552 - JOSAFA GOMES DE MENEZES Cpf-029.175.356-60 Admissão -10/11/2018
Cargo/Função - MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE Banco ■ Banco Bradesco SA Ag / Cia -3SB4-0 /11789-7

042 - Férias Proporá - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporá - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Oesligado, Oesde 30/11/2020

1.466,67

Base Inss: 1.200.00 Base FGTS

Regime - Trabalhador Temp.

MjteT l

TOTAL DESCONTOS 0,00

0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf:

9560 -MARIA APARECIDA RABELO SOUZA Cpf - 687.637.355-04 Admissão -01/12/2017
Cargo/Função ■ AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3527-0 / 0016474-7

Ref.

Liquido

918,09

1.46*67

042 - Férias Praporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, Oescfe 30/11/2020

11 -a jos

•UOS

Valor

957,92

319,31

1.277,23

Descontos

Regime - Trabalhador Temp.

*at. Vhtar I

TOTAL DESCONTOS 0,00

LtQuidc 1.277.23
Base 1.045.00 Base FGTS. 0.00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 966.63

11445 - MARIA DE FÁTIMA DE LIMA MELO Cpf-410.587.475-68 Admissão -01/09/2019
Cargo/Fimçao - AUX SERV ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco S.A Ag/Cta-3584-0/60671-5

Proventos

Regime - Trabalhador Temp.

Ref. Wot
u*w - renas ^roporc. - Kescisao

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Oesligado, Oesde 30/11/2020

I I -J-/OS

11 -..■os

957,92

319,31

1.277,23 TOTAL DESCONTOS 0,00

Liquido I.&7/23
Base Inss 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966.63

11447 - NATAUCIO BESERRA DA SILVA Cpf - 308.394.163-34 Admissão - 01/08/2019
Cargo/Função - PORTEIRO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /15622-1

Regime - Trabalhador Temp.

Ref. Valor Descontos me. Vak

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão 11 ,■■ .os

TOTAL PROVENTOS »»

Desligado. Desde 30/11/2020

957,92

319,31

1.277,23 TOTAL DESCONTOS 0,00

Liquido 1.277.29
Base In; 1.045,00 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966,63

23/12/2020-13:40:28
folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3C3S-8800
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 9 - Rescisão

Regime 5 - Trabalhador Temp.

! Seqüência -

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 3 - SEC DEASSISTE DESENV SOCIAL

CENTRO DE CUSTO -3-SEC DEASSISTÊNCIA E DESEN SOCIAL-SEADS

11668 - RAQUEL CAVALCANTI RODRIGUES C HAVES Cpf - 657.214.544-15 Admissão - 01/01/2020
Cargo/Fungão - AGENTE ADMINISTRATIVO I Banco - Banco Bradesco SA Ag/Cta-3101-1/4359«

Proventos

Regime - Trabalhador Temp.

042 - Férias Proporá - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporá - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Òesligado. Desde 30/11/2020

Base Inss. 1.045,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês 0.00 Base Irrf: 966,63

11601 - RAQUEL ROCHA DE OLIVEIRA PAES XAVIER Cpf. 066.333.494-24 Admissão - 01/01/2020 Regime • Trabalhador Temp.
Cargo/Função .ZELADOR(A) Banco - Banco Bradesco S.A Ag/Cta -3584-0 /15947-6

042 - Férias Proporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc. ■ Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligada, Desde 30/11/2020

12404 - SUELI ALVES DA SILVA Cpf - 011.656.985-95 Admissão - 01/05/2020
Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0061271-5

Proventos

Regime ■ Trabalhador Tamp.

042 - Férias Proporc. - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

TOTAL PROVENTOS

Desligado, Desde 30/11/2020

Base Inss: 1.045,00

609,58

203,19

812,77 TOTAL DESCONTOS 0,00

Base FGTS: 0.00

Líquido tit.rr

FGTS Mês: 0,00 Base Irrf:

11226 - VICENTE MONTEIRO NETO Cpf - 426.282.455-15 Admissão - 01/04/2019
Cargo/Funçao - PORTEIRO Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0003354-5

Ref. Mítor Descontos

966.63

042 - Férias Proporc. - Rescisão

043 ■ Férias 1/3 Proporc. - Rescisão

V. -'■.-os

c

TOTAL PROVENTOS

(desligado, Desde 30/11/2020

957,92

319,31

1.277,23

lase Inss: 1.045,00

TOTAL DESCONTOS

Regime - Trabalhador Temp.

«af. Vãtor

0,00

Base FGTS:

Líquido Í.Z77,Í3

0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966.63

23/12/2020 -13:40:28
i ae Folha de Pagamento -Fator Sistemas -(71) 3038*800
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 9 - Rescisão

Regime 5 - Trabalhador Temp.

SECRETARIA -3-SEC DEASSISTE DESENV SOCIAL

CENTRO DE CUSTO -3-SEC DEASSISTÊNCIA E DESEN SOCÍAL-SEADS

042 - Férias Proporá - Rescisão

043 - Férias 1/3 Proporá - Rescisão

Qtde de Funcionários : 19

ENCARGOS PREVIDEMOARIOS

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA GERAL

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 20% + (11-1 RAT) * (1% FAP) (INSS)

SALÁRIO MATERNIDADE - PREV. GERAL

SALÁRIO FAMÍLIA - PREV. GERAL

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (INSS:

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO i INSS)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (INSS)

0,00

0,00 (x)

0,00 (-)

0,00 (-)

0,00 (*)

0,00 (*)

0.00 (s)

Vi

é v>

VV!

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA PRÓPRIA

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PRE, PRÓPRIA)

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PRE PRÓPRIA SUPLEMENTAR)

SALÁRIO MATERNIDADE - PREV. PRÓPRIA

SALÁRIO FAMÍLIA - PREV. PRÓPRIA

AUXÍLIO DOENÇA - PREV. PRÓPRIA

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (PRE\ PRÓPRIA)

f VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (PKEV. PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (PRÊV. PRÓPRIA EXCEDENTE)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (PREV. PRÓPRIA)

0,00

0,00 (x)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 {-)

0,00 (•)

0,00 (*)

0,00 (*)

0,00 (*)

0,00 (=)

BASE DE CÁLCULO DO FGTS »>
FGTS A RECOLHER >» 0.00

23/12/2020-13:40:28
ide Pagamsnlo-Fator Sislainas-(71) 3038-8800
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23700000 ™^™^™™^*SSC—O PREFEITURA MUN.CPABRADESCO

2370001300011A0000002370358400000X0603198 FABIANA BRITO DOS SANTOS
0000000000000000000021122020BRLOOOÜ00000000000000000000183333 00000000000000000000000

UdU

48925000BA2112202™OOOoS
2370001300013A0000002370358400000C00063266 FRANCIMAR LEONI2A DE ARAÚJO
0000000000000000000021122020BRL000000000000000000000000127723 00000000000000000000000

UdU

2370001300014B 100000493835580RUA 04 14 QUADRAS 11 VILA SAO JOAOUlSDRRAniNHn
«fl25000BA2112202000^

2370001300015A0000002370358400000C J0020176 FRANCINEIDE LIMA DA SILVA

OLIV0000000000000000000021122020BRL000000000000000000000000046444 00000000000000000000000
UdU

2370001300016B 100076923592534RUA MASCARENHAS 21 SAO FRANCISCO SORRAniwm
«925000BA21122020000000000^

2370001300017A000000237035B4000000C0153737 GILMAR OLIVEIRA COSTA

0000000000000000000021122020BRLOOOC00000000000000000000268889 00000000000000000000000
UdU

2370001300018B 100068059779400RUA ARARAS NO. 8 0 VILA SANTANA SORRADINHn
«925000BA21122020«)000^

2370001300019A00000023703584000000G0603597 HAROLDO CARDOSO DA CUNHA
0000000000000000000021122020BRL000CO0000000000000000O00146667 00000000000000000000000

UdU

2370001300020B 100059573074591RUA C8, QUADRA S-09 40 CENTRO SORRAniNHD
«925000BA2112202W000^

2370001300021A0000002370358400000000092959 IZALTINA DE SOUZA SANTOS
0000000000000000000021122020BRL000000000000000000000000127723 00000000000000000000000

UdU

2370001300022B 100001152449567R; FOZ DO AREIA QDA01 50 VILA SAO FRANCISOBRADINHn
«K5000BA211220200«)00(XXX)1277230000

2370001300023A000000237035840000000ÍÍ i 17897 JOSAFA GOMES DE MENEZES

000000000000000(X)00021122020BRLOOOOÜ0000000000000000000146667 00000000000000000000000

2370001300024B 100002917535660RUA 6 5 PORTELINHA SOBRADINHn

4892500OBA21122020000O00OO014666700c:00O0O000OOO00OO0OO0OO0O00O00O00O00OO0ra000S000O000O
2370001300025A0000002370352700000000T34747 MARIA APARECIDA RABELO SOUZA
0000000000000000000021122020BRLOOOOCÜ000000000000000000127723 00000000000000000000000

48925000BA21™oSoSüc'

SS30002™000002370358400000000506715 MA«IA DE FÁTIMA DE LIMA MELO
0000000000000000B000021122020BRLOOOOCX,00000000000000000127723 00000000000000000000000

2370001300028B 100041058747568QUADRA N 14 RUA 02 2 VILA SAO FRANr^nRR/m,Mun
«»5(X)OBA21122020«MOO«X»1277230000(K)00^^
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FF211200

SIS300029A000000237035840000C:00156221 NATALICIO BEZERRA DA SILVA
"ooooooooooo^

2370001300030B 100030839416334QU-DRAN 22 RUA 1 n

2370001300035A0000002370358400000000612715 SUELI ALVES DA SILVA
000000000000000()000021122020BRL000:i00000000000000000000081277 00000000000000000000000

2370001300036B 100001165698595 RUA 06 QDAN22 N 07 7 CENTRO qnRPAniMun
«B500OBA21122O2O0O^

2370001300037A000000237035840000000'033545 VICENTE MONTEIRO NETO
0000000000000000B000021122020BRLOOOC00000000000000000000127723 00000000000000000000000

2370001300038B 100042628245515RUA r j QUADRA N 22 PFNTRn QnpDiniMurt
«925000BA211220200«^

2370O01300001A000000237035840000000:,O71242 ADAILTON MOREIRA DOS SANTOS
0000000000000000B000021122020BRLOOOO;;o000000000000000000127723^00000000000000000000000
2370001300002B 100088399680400RUA 5 QUADRA N 24 29 CENTRO SORRADlNHn
48925O00BA21122O20OO0OO0OO012772300C00O0O00OOOOOOOOOOOOO0OO0O0O0OO0S
2370001300003A000000237035840000000C.01764 ADEMAR VIEIRA DA SILVA
0000000000000000000021122020BRLOOOOOD000000000000000000146667 00000000000000000000000

UtíU

2370001300005A0000002370358400000000-Í08491 ANA LÚCIA BRITO DE SOUZA
OOOOOOOOOOOOOOOM00021122020BRLOOOOCJ000000000000000000127723 00000000000000000000000

2370001300006B 100034226095553RUA G> QUADRA S-15 24 CENTRO SOBRADINHn
48a2500OBA21122O2(MO0000O0012772300C..0000aJ0(XM00a^^

2370001300007A000000237021776000000C; 25801 ANTÔNIO MARCELO DE ASSUNÇÃO

PI0000000000000000b0d00021122020BRL000,C3000000000000000000244444ASSUNCAO00000000000000000000000
2370001300008B 100070516375415RUA AF :;NSO PENA 27

5633032OBA2
2370001300009A00000023703584000000000.J282 BRUCE LINDEMBERG DE BARROS
SOU0000000000000000™021122020BRL0a000000000000000000000127723RROS 00000000000000000000000
2370001300010B 100003896452576QUADR- S 07 RUA 10 21 CENTRO SOBRADINHO
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21/12/2020

Banco do Brasil

G338211242123395008
21/12/2020 12:50:34

Debitado

Agência

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com

CNPJ

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Destinação

Data transferência

"C" - CNPJ diferente

3584SOBRADÍNHO

71595

16.444.804/0001-10

município de sobradinho
CREDITO EM CONTA

122.101

55.418,47

0

21/12/2020

"2i7i272Õ2Õl2:22:5T
21/12/2020 12:50:34



Confirmação de Autorização

FOLHA DE PAGAMENTO' -1

Data da operação-21/12? J1 - 13h2S

Empresa PREF MUNIC DE SOBRAO'^0 , CNPJ 016.444.804/0001-

Serviço FOLHA DE PAGAMENTO 7.:

Arquivo FP2669341.REM

Tamanho do arquivo 9,93 KB

Quantidade de

operações 40

Valor lotai. R$26.693,41

Env,ado por. mary selma deaímeida c r,L -,„ (21/12/2020 - 11H37]

Arquivo aprovado por 2 / 2. mary selma de alme.d, rocha (21/12/2020 Hhu. i ■ ■
(21/12/2020 - 11h46), Juiz vicente berti tsanjuan (21/12/2020 13h28>

A transação acima foi realizada por meio do Bradesc

SAC - Serviço de Alô Bradesco Deficiente
Apoio ao Cliente OeüO 7Ü4 8383 08(v. 7 ■

Alendimenio 24 horas 7 das por semana
Ouvidoria 0800 727 &Í533

c


